MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssjimrp0022022@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MÉDIO RIO PURUS

PROJETO JOVENS INDÍGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO

CONVOCADOS PARA A ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MÉDIO RIO PURUS,

referente ao Processo Seletivo 002/2022, torna público a relação dos candidatos

considerados aptos para realizar a ENTREVISTA conforme o cargo pretendido, convocando

os mesmos para comparecem, na data de 02/05/2022, no DSEI Médio Rio Purus, localizado

na Travessa Padre Monteiro, nº 165, bairro Centro, na cidade de Lábrea/ AM.

O candidato deve se apresentar conforme, o dia e horário informado na tabela abaixo

(recomenda-se chegar ao local da entrevista com 15 minutos de antecedência), bem como

se apresentar respeitando as regras estipuladas no Edital de Abertura do referente Processo

Seletivo Simplificado, sendo que quaisquer descumprimentos das normas estabelecidas

redundam na eliminação do candidato.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Número de
Ordem

NOME DATA HORÁRIO

1 FRANKNALDO GALVÃO DIAS 02/05/2022 08:00

2 MISSANE DE SOUZA PAULINO 02/05/2022 08:20

3 SUELANE TENHARIN 02/05/2022 08:40

4 JOSE DE ANDRADE RODRIGUES 02/05/2022 09:00

5 ANTONIO FERRERIA DA SILVA APURINÃ 02/05/2022 09:20

6 ERLEN DOS SANTOS FELIX 02/05/2022 09:40

Lábrea, AM – 27 de abril de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO